АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.03.2022 г. № 20
О ликвидации пешеходных переходов
В результате обследования интенсивности пешеходного движения на пешеходных переходах, расположенных на пересечении улиц Мясокомбинатовская и Центральная п. Пятилетка, с применением стационарных постов учета движения 28.02.2022 г. была выявлена низкая интенсивность движения пешеходов, администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ликвидировать пешеходные переходы, расположенные на пересечении улиц Мясокомбинатовская и Центральная п. Пятилетка.

1.1. Демонтировать знаки 5.19.1 в количестве 8 (восьми) штук, знаки 5.19.2 в количестве 8 (восьми) штук, стойки в количестве 4 (четырех) штук, разметку в количестве 3 (трех) шт. расположенные на пешеходных переходах на пересечении улиц Мясокомбинатовская и Центральная п. Пятилетка Черепановского района Новосибирской области.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на главу Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области Яковлеву Юлию Викторовну.
Глава Пятилетского сельсовета

Черепановского района
Новосибирской области                                                                              Ю.В. Яковлева
Гришина О.Ю.
(38345)58222